
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 545 135 257   V Brně, dne 18. 2. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na zajištění cestovního pojištění MENDELU 2020 - 2023“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 18. 2. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,V bodě 1.8 výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace sdělujete, že sdělení o správci pojištění bude 
vítěznému dodavateli oznámeno až po uzavření pojistné smlouvy. To ale není v pořádku, pojišťovna před 
uzavřením smlouvy musí vědět, zda má s vámi vybraným makléřem sepsanou smlouvu o spolupráci. Bez ní by 
nemohl být uveden v pojistné smlouvě a nemohl pro vás provádět všechny požadované úkony s pojistitelem.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Zadavatel na dotaz dodavatele uvádí, že mu není známa žádná okolnost, která by identifikaci makléřské 
společnosti a sdělení jejího jména širokému okruhu potenciálních dodavatelů vyžadovala.  
Zadavatel má za to, že v této fázi zadávacího řízení nemá sdělení identifikačních údajů správce pojištění (včetně 
konkrétní fyzické osoby) vliv na zpracování nabídek dodavatelů. Pro zpracování nabídek dodavatelů jsou 
aktuálně uveřejněny všechny potřebné vstupní informace.  
Zadavatel tedy potvrzuje text bodu 1.8 výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace. 
 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 
 

Všem dodavatelům 
 
 


		2020-02-18T11:25:58+0100
	Ing. Václav Ostrovský




